
Penthouse na prodej v Cabopino, Marbella 2 995 000 €
Reference: R4858093  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 200m  Terrace: 220m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Penthouse Sunset je zdaleka nejpozoruhodnějším penthousem ve východní čás6 Marbelly. Má nejúžasnější výhled na
moře na pobřeží. Nachází se ve čtvrti Cabopino, kde se nachází nový inovativní projekt nazvaný The Marbella Sunset. 

Tato nemovitost se stylově řešeným obytným prostorem o rozloze 200 m² a masivní terasou o rozloze 220 m² v sobě
spojuje moderní luxus a elegantní pohodlí. 

Opravdovým vrcholem je terasa s vlastním bazénem a venkovní sprchou, která je ideální pro relaxaci pod
středomořským sluncem. Budete mít dostatek prostoru pro zábavu nebo jen pro vychutnávání klidných chvil s
bezkonkurenčním výhledem na pobřeží jako kulisou. 

Dalším jedinečným aspektem této nemovitos6 je, že vše je na jedné úrovni, žádný mezonet, což vytváří otevřený
prostor na hlavní terase, takže si můžete plně vychutnat každý kout v naprostém soukromí. 

Uvnitř byl každý detail pečlivě vybrán, aby vytvořil příjemnou, ale luxusní atmosféru. 

Od krásně navržených vnitřních prostor až po vkusné venkovní dekorace byl tento penthouse dokončen s ohledem na
styl. 

Velká otevřená kuchyně byla navržena firmou Gunni a Tren6no a všechny spotřebiče jsou značky Gaggenau, včetně
krásného chladiče na víno. 

Každý pokoj je vybaven individuální klimatizací, která zajišťuje individuální pohodlí v celém domě. 

Podlahové vytápění ve všech koupelnách a obytných prostorách dodává nádech luxusu a poskytuje teplo a pohodlí po
celý rok. 

Jako součást exkluzivní komunity budete mít také přístup ke dvěma společným bazénům a útulnému posezení, které
poskytují další prostory pro odpočinek. K prak6ckým prvkům patří dvě parkovací místa a úložný prostor, které vám
poskytnou veškeré pohodlí, které potřebujete. 

Tento penthouse není jen domovem - je to životní styl. Ať už hosKte hosty, nebo si užíváte klidné večery u bazénu, tato
nemovitost nabízí vše, co potřebujete pro luxusní bydlení na pobřeží Costa del Sol. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Cabopino, Marbella
	2 995 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


